
ZARZĄDZENIE Nr 75/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 września 2005r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 74/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 2 września 2005r. w sprawie powołania 
składów obwodowych komisji wyborczych wprowadzam następujące zmiany: 

1. ust. 7 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Jojkan Bogdan”. 

2. w ust. 14 skreśla się pkt 1, a pkt. 2 – 11 otrzymują oznaczenie 1 – 10. 

3. w ust. 17 pkt 1 zamiast wyrazów „Dzidko Ela” powinny być wyrazy „Dzitko Ela”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


